
2025年7月 

 

総合旅行業務取扱管理者合格講座をご受講の皆様へ 

 

LEC東京リーガルマインド 

福祉資格課 

 

「海外旅行実務 第14回」解説訂正について 

 

拝啓  平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

このたび「海外旅行実務 第14回」の講義内におきまして解説に誤りがございました。

受講生の皆様方にはご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。 

ご面倒ですが、以下の内容で学習いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 
記 

 

【訂正箇所】 

「海外旅行実務 第 14 回」42:35～ 

講義内でレオナルド・ダ・ヴィンチが作った「未完のピエタ」と説明していますが、

「未完のピエタ」の作者はミケランジェロです。 

 

以上 


